様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
常陸太田市長　殿
申請者	印
常陸太田市ＵＩＪターン就農奨励金交付申請書
常陸太田市ＵＩＪターン就農奨励金交付要項第５条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１．交付申請額	金　　　　　　　　　　円
２．申請者
	住　所
	常陸太田市

	連絡先
（電話番号）

	生年月日
	　 年　 月　 日

	転入前の住所
（学生時の居所）

	転入日
（居所を移動した日）
	　 年　 月　 日
	左記の日前の
市外在住期間
	年　　月

	認定番号
	　　　　－

	認定日
認定の有効期間
	平成　　　年　　月　　日
平成　　　年　　月　　日　まで

	営農類型

	【添付書類】
１　住民票の写し
２　本市外に１年以上居所を有していた学生であった場合，建物賃貸借契約書の写し等，本市外に居所を有していたことを証する書類及び学校に在籍していたことを証する書類
３　市が発行する認定書の写し
４　市税等に滞納がないことの証明書
５　その他市長が必要とする書類

私は，上に記載されている私に関する個人情報について，常陸太田市が住民基本台帳等により確認することに同意します。
氏名：　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]